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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Basın Duyurusu 
Kırsal Kalkınma Desteklerinin Kullanımına Avrupa Birliğinden Onay Verildi.  

 

Avrupa Birliği (AB) aday ve potansiyel aday ülkelerin katılıma yönelik hazırlıklarına 
destek sağlamak amacıyla Katılım Öncesi Yardım Aracını (IPA) oluşturmuştur. IPA’ 
nın Kırsal Kalkınma (IPARD) fonlarının kullanımı için AB Komisyonun 29.08.2011 
tarih ve C(2011) 6079 sayılı kararı1 ile Yetki Devri alınmıştır. Programdaki şartları 
karşılayan işletme sahipleri ve yatırımcılar IPARD Programı Kırsal Kalkınma 
desteklerinden faydalanabileceklerdir.  

İlk aşamada; yetki devri kapsamında 17 ilde2  ve 3 tedbir3 için proje teklifleri alınmaya 
başlanmıştır. Kırsal Kalkınma (IPARD) Programının uygulanması süresince 
faydalanıcılara kullandırılacak destek miktarı, 874  milyon Avro’ su Avrupa Birliği 
katkısı olmak üzere toplam 1 milyar 165 milyon Avro’dur. Böylelikle, faydalanıcı 
katkısı ile birlikte yaklaşık 2.5 milyar Avroluk yatırım potansiyeli oluşturulmuştur. 
Kalan illerin ve tedbirlerin akreditasyon çalışmaları hızla sürdürülmektedir. Ayrıca, 
tarım–çevre ve yerel kalkınma stratejilerinin hazırlanması tedbirlerini de içeren ikinci 
aşama için hazırlık çalışmaları halen devam etmektedir. Çalışmalar tamamlandığında 
toplam 42 ilde projeler desteklenebilecektir. 
 
IPARD Programı desteklerinden faydalanmak isteyen işletmelerin, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığının ilgili kuruluşu olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu’na (TKDK) başvuru yapmaları gerekmektedir. 
 
 
IPARD Programı ile ilgili detaylı bilgi için;  
http://www.tarim.gov.tr/E_kutuphane,IpardProgrami.html 
 
IPARD destekleri hakkında ayrıntılı bilgi için; www.tkdk.gov.tr 

 
 

.                 AB bu yayının içeriğinden sorumlu değildir. 
                       

                                                
1 Commission Implementing Decision C (2011) 6079 conferring the Republic of Turkey management 
powers relating to part of the Rural Development Component of the Instrument for Pre-accession 
Assistance (IPA) 
2 Afyon, Amasya, Balıkesir, Çorum, Diyarbakır, Hatay, Isparta, Kahramanmaraş, Kars, Konya, 
Malatya, Şanlıurfa, Samsun, Sivas, Tokat, Trabzon ve Yozgat 
3 Tedbir 101, Tarımsal İşletmelerin Yeniden Yapılandırılması ve Topluluk Standartlarına 
Ulaştırılmasına Yönelik Yatırımlar; Tedbir 103, Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve 
Pazarlanmasının Yeniden Yapılandırılması ve Topluluk Standartlarına Ulaştırılmasına Yönelik 
Yatırımlar; Tedbir 302, Kırsal Ekonomik Faaliyetlerin Çeşitlendirilmesi ve Geliştirilmesi 
 


